
Ê

.Ê

ZARZĄDZENIE Nr 47/16
Wójta Gminy Adamów

Z dnia 12 października 2016 roku

W sprawie powołania komisji do zbadania sprawy nielegalnych
wysypisk odpadów znajdujących się w miejscowościach Potoczek i Suchowola
w związku Z informacją przesłaną pocztą elektroniczną

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. Z 2016r., poz. 446) zarządzam co następuje: Ÿ

 1

Powoluję komisję W składzie: Ÿ
Piotr Szmidt - przewodniczący komisji,
Danuta Pliżga - członek komisji,
Piotr Nogas - członek komisji.

.§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/
ø

'Ś'


